legais, com base no §8º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato
Administrativo nº 10/2016,  para correção de erro material constante do  Termo de Apostilamento nº
12/2020, o qual passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

Onde se lê: "para  R$ 66.727,05 (sessenta e seis mil setecentos e vinte e sete reais e cinco centavos)
mensais e R$ 800.724,57 (oitocentos mil setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos)​
anuais, representando uma diferença estimada a ser recomposta de R$ 30.757,92 (trinta mil setecentos
e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos)​  sobre o valor atual do contrato, referente ao
período de 19/02/2019 a 09/03/2020..."

 

Leia-se: "para R$ 64.874,84 (sessenta e quatro mil oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta e quatro
centavos) mensais e R$ 778.498,06 (setecentos e setenta e oito mil quatrocentos e noventa e oito reais
e seis centavos)​ anuais, no período de  19/02/2019  a 09/03/2020,  representando uma
diferença  estimada  a ser recomposta  de  R$  29.904,14 (vinte e nove mil novecentos e quatro reais e
quatorze centavos)​​  sobre o valor atual do contrato, referente ao período de  19/02/2019  a
09/03/2020..."

 

GILBERTO BARBOSA MOREIRA

Subsecretário de Assuntos Administrativos

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Barbosa Moreira, Subsecretário(a) de Assuntos